
Kinder  B  2006/2007  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 52 Hans, Katharina TSCH Langenau W0606 1 33 1 1:24 2 1 : 5 7 
2 51 Bochmann, Jolina TSCH Langenau W0606 2 36 2 1:23 1 1 : 5 9 
3 50 Mattern, Viktoria TSCH Langenau W0606 3 36 2 1:29 4 2 : 0 5 
4 55 Eckert, Jana TSCH Langenau W0607 4 37 4 1:30 6 2 : 0 7 
5 57 Stutz, Matidia TSCH Langenau W0607 5 41 5 1:36 7 2 : 1 7 
6 54 Stutz, Leander TSCH Langenau M0607 1 52 6 1:26 3 2 : 1 8 
7 58 Metz, Cornelius M0606 2 1:03 9 1:29 4 2 : 3 2 
8 53 Maier, Milo TSCH Langenau M0607 3 55 7 1:44 9 2 : 3 9 
9 60 Schlegel, Nora W0607 6 1:06 10 1:38 8 2 : 4 4 

10 56 Müller, Hannah TSCH Langenau W0607 7 1:00 8 1:55 10 2 : 5 5 
11 59 Beußhausen, Luis M0607 4 1:18 11 1:56 11 3 : 1 4 

Kinder  B  2006/2007  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 54 Stutz, Leander TSCH Langenau M0607 1 52 1 1:26 1 2 : 1 8 
2 58 Metz, Cornelius M0606 2 1:03 3 1:29 2 2 : 3 2 
3 53 Maier, Milo TSCH Langenau M0607 3 55 2 1:44 3 2 : 3 9 
4 59 Beußhausen, Luis M0607 4 1:18 4 1:56 4 3 : 1 4 

Kinder  B  2006/2007  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 52 Hans, Katharina TSCH Langenau W0606 1 33 1 1:24 2 1 : 5 7 
2 51 Bochmann, Jolina TSCH Langenau W0606 2 36 2 1:23 1 1 : 5 9 
3 50 Mattern, Viktoria TSCH Langenau W0606 3 36 2 1:29 3 2 : 0 5 
4 55 Eckert, Jana TSCH Langenau W0607 4 37 4 1:30 4 2 : 0 7 
5 57 Stutz, Matidia TSCH Langenau W0607 5 41 5 1:36 5 2 : 1 7 
6 60 Schlegel, Nora W0607 6 1:06 7 1:38 6 2 : 4 4 
7 56 Müller, Hannah TSCH Langenau W0607 7 1:00 6 1:55 7 2 : 5 5 
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Vereinsmeisterschaft Triathlon 2013



Kinder  A  2004/2005  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 101 Schöne, Lea TSCH Langenau W0804 1 26 1 2:55 1 3 : 2 1 
2 104 Gulde, Eva W0804 2 33 3 3:01 2 3 : 3 4 
3 102 Möller, Jonathan TSCH Langenau M0805 1 30 2 3:07 3 3 : 3 7 
4 103 Kuhnert, Leandra TSCH Langenau W0805 3 43 4 3:15 4 3 : 5 8 

Kinder  A  2004/2005  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 102 Möller, Jonathan TSCH Langenau M0805 1 30 1 3:07 1 3 : 3 7 

Kinder  A  2004/2005  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 101 Schöne, Lea TSCH Langenau W0804 1 26 1 2:55 1 3 : 2 1 
2 104 Gulde, Eva W0804 2 33 2 3:01 2 3 : 3 4 
3 103 Kuhnert, Leandra TSCH Langenau W0805 3 43 3 3:15 3 3 : 5 8 
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Vereinsmeisterschaft Triathlon 2013



Schüler B  2002/2003  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 151 Gulde, Katharina TSCH Langenau W1002 1 49 2 3:49 1 4 : 3 8 
2 150 Uttner, Jan TSCH Langenau M1002 1 46 1 3:54 2 4 : 4 0 
3 152 Elsner, Jeremy TSCH Langenau M1003 2 1:12 5 4:44 3 5 : 5 6 
4 153 Stutz, Aeneas TSCH Langenau M1003 3 1:00 3 4:57 4 5 : 5 7 
5 155 Müller, Pia TSCH Langenau W1003 2 1:09 4 5:16 5 6 : 2 5 

Schüler B  2002/2003  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 150 Uttner, Jan TSCH Langenau M1002 1 46 1 3:54 1 4 : 4 0 
2 152 Elsner, Jeremy TSCH Langenau M1003 2 1:12 3 4:44 2 5 : 5 6 
3 153 Stutz, Aeneas TSCH Langenau M1003 3 1:00 2 4:57 3 5 : 5 7 

Schüler B  2002/2003  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 151 Gulde, Katharina TSCH Langenau W1002 1 49 1 3:49 1 4 : 3 8 
2 155 Müller, Pia TSCH Langenau W1003 2 1:09 2 5:16 2 6 : 2 5 
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Vereinsmeisterschaft Triathlon 2013



Schüler A  00/01  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 200 Möller, Katharina TSCH Langenau W1201 1 1:28 2 6:56 1 8 : 2 4 
2 204 Mattern, Ronja TSCH Langenau W1201 2 1:28 2 7:05 2 8 : 3 3 
3 201 Holetzke, Nicola TSCH Langenau W1200 3 1:20 1 7:29 5 8 : 4 9 
4 202 Kuhnert, Moritz TSCH Langenau M1201 1 1:36 6 7:20 3 8 : 5 6 
4 203 Schöne, David TSCH Langenau M1201 1 1:34 5 7:22 4 8 : 5 6 
6 205 Stutz, Livia TSCH Langenau W1201 4 1:32 4 8:13 6 9 : 4 5 

Schüler A  00/01  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 202 Kuhnert, Moritz TSCH Langenau M1201 1 1:36 2 7:20 1 8 : 5 6 
1 203 Schöne, David TSCH Langenau M1201 1 1:34 1 7:22 2 8 : 5 6 

Schüler A  00/01  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 200 Möller, Katharina TSCH Langenau W1201 1 1:28 2 6:56 1 8 : 2 4 
2 204 Mattern, Ronja TSCH Langenau W1201 2 1:28 2 7:05 2 8 : 3 3 
3 201 Holetzke, Nicola TSCH Langenau W1200 3 1:20 1 7:29 3 8 : 4 9 
4 205 Stutz, Livia TSCH Langenau W1201 4 1:32 4 8:13 4 9 : 4 5 
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Vereinsmeisterschaft Triathlon 2013



Jugend  B  98/99  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 250 Spitzer, Romina TSCH Langenau W1499 1 5:49 1 22:10 1 2 7 : 5 9 
2 251 Kutz, Sarah W1499 2 5:55 2 28:15 2 3 4 : 1 0 

Jugend  B  98/99  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Frauen
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 250 Spitzer, Romina TSCH Langenau W1499 1 5:49 1 22:10 1 2 7 : 5 9 
2 251 Kutz, Sarah W1499 2 5:55 2 28:15 2 3 4 : 1 0 
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Altersklassen  in 10er Schritten  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 400 Popp, Siegfried TSCH Langenau M5062 1 6:32 1 22:31 1 2 9 : 0 3 
2 401 Metz, Michael M4072 1 9:05 3 22:36 2 3 1 : 4 1 

Altersklassen  in 10er Schritten  am  01.05.2013

Ergebnisliste  -  Männer
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 400 Popp, Siegfried TSCH Langenau M5062 1 6:32 1 22:31 1 2 9 : 0 3 
2 401 Metz, Michael M4072 1 9:05 3 22:36 2 3 1 : 4 1 
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Vereinsmeisterschaft Triathlon 2013



Staffeln  offene Klasse  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 454 Kutz / Votel / Popp, Felix / Lu TSCH Langenau 98 - 4:58 2 17:14 1 2 2 : 1 2 
2 452 Haverbeck / Schmidt / Schmi TSCH Langenau 96 - 4:56 1 19:01 2 2 3 : 5 7 
3 450 Lehmann / Stutz / Crone, Th TSCH Langenau 65 - 6:54 3 22:04 3 2 8 : 5 8 
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Familien - Staffel  am  01.05.2013

Ergebnisliste
Rng Snr Name, Vorname Ak EndzeitSwim BikeJgLandVerein/Ort

1 502 Spitzer / Spitzer / Spitzer, Ro TSCH Langenau 99 - 5:49 2 21:03 1 2 6 : 5 2 
2 500 Klemm / Klemm / Klemm, Ka TSCH Langenau 93 - 5:34 1 22:41 2 2 8 : 1 5 
3 501 Kutz / Kutz / Kutz, Sarah / St TSCH Langenau 98 - 5:55 3 24:52 3 3 0 : 4 7 
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